
I.DİCLE ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR SEMPOZYUMU 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLDİRİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

ÖĞRENCİNİN 
ADI SOYADI 

İKİNCİ YAZAR / 
DANIŞMAN 

Ö
Ğ

R
EN

C
İ N

O
 

BİLDİRİ ÖZET BAŞLIĞI ANABİLİM 
DALI 

PR
O

G
R

A
M

 
TÜ

R
Ü

 
D

EĞ
ER

LE
N

D
İR

M
E  

 
Hasret 

KARADUMAN 
Dr.Öğr.Üyesi 
Abdulmelik 

İBRAHİMOĞLU 23
94

90
42

 

Martin Lings’in ( Ebubekir 
Siraceddin) Hakikat Anlayışı 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
 

Süreyya KAVAL 
 

Doç.Dr. Hacı 
ÖNEN 

23
93

21
90

 Siirt Halk Edebiyatında Geçen Üç 
Küçük Kız Masalının Vladımır 

Propp’un Masal Analiz Yöntemi 
İle İncelenmesi 

 
Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

D
R

 

KABUL 

 
Abdülmelik Akgül 

Dr.Öğr.Üyesi 
İmran Hüseyin 

ÇELİK 23
94

90
05

 
İslam Hukukunda Şüphe ile Had 
Düşer İlkesinin Mezhepler Arası 

Yorumları 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Mustafa 

KURTOĞLU 

 
Prof.Dr. M. Tayyib 

KILIÇ 24
91

10
00

3 

İbn Hacer el- Heytemî’nin Şafii 
Mezhebindeki Yeri 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Şengül 
YAKACI 
KELEŞ 

 
Prof.Dr. M. Tayyib 

KILIÇ 

24
91

10
01

4  
Tanzimat Sonrası Osmanlı Fıkıh 

Alimleri 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD / 
İslam 

Hukuku 

Y
l/D

r 

KABUL 

 
Meryem Tekdal 

 
Prof.Dr. Metin 

Bozan 

23
94

90
07

 

Mezhepler ve Batıni 
Yapılanmaların Oluşumunda 

Sembol Faktörü 
Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
İdris YÜREK 

 
Dr.Öğr.Üyesi 

Osman YAĞMUR 

23
94

91
11

 

Hadisin Sahih Anlamını Tespitte 
Metin Tenkidi ve Kriterlerinin 

Rolü 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Gül BAĞATUR 

 
Doç.Dr. Rıfat Ablay 

22
93

20
20

 

Kıraat İlminde Hüsn-ü Misal Bazı 
Kadınlar: Genel bir Bakış 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 

 
Hülya DİLEK 

 
Dr.Öğr.Üyesi İlhan 

BARAN 

  
Eş‘arîliğin Teşekkülü ve Bâkıllânî 

Dönemi 
Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
 

Sema Nur Ayhan 
 

Prof.Dr. Mehmet 
Cevat ERGİN 

24
91

20
00

3 Neval es-Sa’dâvî Filistin 
Öykücülerinden ‘Adnân 
Kenefânî’nin Ehâfu en-

yudrikeni’s- sabah adlı öyküsü 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD / 

Arap Dili 
Belagatı 

Y
L 

KABUL 



 
 

 
Şahiya 

SOFİRAMADAN 

 
 
 
 

Refaa Yıldırım 23
92

51
04

3 Kur’an-I Kerim’de 
Tecâbül Üslubu 

Çerçevesinde Klasik ve 
Modern Dönemlerde 

İfade Estetiği: 
Karşılaştırmalı Bir 

İnceleme 

 
 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Leyla BARLAK 

 
Prof.Dr.Ali AKAY 

23
94

90
64

 

Sosyal Medyada Dini 
Söylemin Dili: 

Gençlerin Din Algısına 
Etkileri 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Rukiye Aydın 

Çiçek 

 
- 

25
94

97
00

2 

Hz. Peygambere Aile 
Bağlamında Yapılan 

Şikâyetler 

Temel 
İslam 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

13       

 
 

Cahide Demirci 

 
Prof.Dr. Necmi 

Derin 15
93

73
03

 Ahlak Felsefesi 
Bağlamında İbni Sina 

Ve Thomas Aquinos’un 
Kötülük Kavramına 

Yaklaşımı 

 
Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
l/D

r KABUL 

 
Muhammed Emin 

KILIÇ 

 
Dr.Öğr.Üyesi 

Alaattin TEKİN 

23
93

70
03

0 Proclus’un Altın 
Yaldızlı Öğütler 

Kitabının Şerhinin 
Sunumu 

Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
l/D

r KABUL 

 

 
Elif Afra 

YURTTAŞ 

 
Dr.Öğr.Üyesi Bilal 

KARTAL 

24
93

71
01

1 Farabi ve Günümüz 
Ahlak Psikolojisi: 

Toplumsal Dengeye 
Etkileri 

 
Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Şura BOZKURT 

BUKSEL 

 
Dr.Öğr.Üyesi Bilal 

KARTAL 23
93

70
41

 

 
Affetme, Psikolojik İyi 

Oluş Ve Din 

Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

Hatice 
TEMİZKAN 

ALTIN 

 
Dr.Öğr.Üyesi Bilal 

KARTAL 

24
93

71
00

7 

Gazali’nin Nefs Teorisi 
ve Modern Psikoloji 

İlişkisi 

Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Kübra YAKUT 

 
Prof.Dr. Davud 

IŞIKDOĞAN 23
93

70
01

 

Hz. Muhammed’in 
Adalet Eğitiminde Öne 
Çıkan Yaklaşım, İlke ve 

Yöntemler 

Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Ayşe ŞEKER 

 
Prof.Dr. Davud 

IŞIKDOĞAN 23
93

70
10

 

İmam Birgivî’nin 
Eserleri Bağlamında 

Takva Anlayışı 

Felsefe 
ve Din 

Bilimleri 
ABD 

Y
L 

KABUL 

7       

 
İlknur 

ÇİNDEMİR 

 
Doç.Dr. 

Abdulkerim ÖNER 

24
93

61
01

4  
Mescid-i Nebevî’nin 

Toplumsal Fonksiyonu 

İslam 
Tarihi ve 
Sanatları 

ABD 

Y
L 

KABUL 



 
Ziba EKİNCİ 

 
Doç.Dr. Mehmet 

Sait Mermutlu 

24
93

61
00

3  
Değerler 

Eğitiminde 
Risâletü’n-
Nushiyye 

İslam 
Tarihi ve 
Sanatları 

ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Melek TEK 

 
Doç.Dr. Mutlu 

Saylık 

24
93

61
02

7 Birinci ve İkinci 
Habeşistan 

Hicretlerinin 
Karşılaştırmalı 

Analizi 

İslam 
Tarihi ve 
Sanatları 

ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Esranur Ekinci 

 
Doç.Dr. Mutlu 

Saylık 

24
93

61
02

6 

Hülefâ-yi Râşidîn’in 
Kişilik Açısından 

İncelenmesi 

İslam 
Tarihi ve 
Sanatları 

ABD 

Y
L 

KABUL 

4       

 
Pınar Doğan 

 
Meryem Altıntaş 

24
33

10
01

0 Eğitim, Medya ve 
Deneyim Üçgeni: 

İletişim Fakülteleri 
Radyo ve 

Televizyonları 

 
Gazetecilik 

ABD Y
L 

KABUL 

 

 
AZİZ ULAM 

 

 
Meryem Altıntaş 

23
33

10
00

5 

Louis 
Althusser’in 

Devletin 
İdeolojik 
Aygıtları 
Yaklaşımı 

Bağlamında “ V 
For 

Vendetta” 
Filminin 

Göstergebilimsel 
Analizi 

 
 

Gazetecilik 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
MELİS KUNSAR 

 
Meryem Altıntaş 

23
33

10
00

6 Markanın 
Tükrticilerin Satın 
Alma Davranışları 
Üzerindeki Etkisi: 

Zara Örneği 

 
Gazetecilik 

ABD Y
L 

KABUL 

 
AHMED SERHAD 

ATAOĞLU 

 
ESRA SANİYE 

TUNCER 

24
33

10
00

7  
Televizyon 

Dizilerinde Kadına 
Yönelik Şiddet 

 
Gazetecilik 

ABD Y
L 

KABUL 

 
Rıdvan KILIÇ 

 
ESRA SANİYE 

TUNCER 

23
33

10
09

 “Dünyada ve 
Türkiye'de 

Haber 
Ajansları ve 

Ajans 
Haberciliği” 

 
Gazetecilik 

ABD Y
L 

KABUL 

 
Ceyda AKIN 

 
ESRA SANİYE 

TUNCER 23
33

10
08

 

Uyuşturucu 
Bağımlılığının 

Sosyolojik Tesirleri 
Ve Medyadaki Yeri 

 
Gazetecilik 

ABD Y
L 

KABUL 



 
ÖMER YASİN 

ERGİN 

 
Doç. Dr. Neslihan 

KILIÇ 23
33

10
03

 

Haber Üretim 
Süreçlerinde Drone 
Kullanımı: Anadolu 

Ajansı Örneği 

 
Gazetecilik 

ABD Y
L 

KABUL 

7       

 
Emre ÇİÇEK 

 
Prof.Dr. Hüseyin 

Fazlı ERGÜL 

24
92

60
02

1 

Türk Polis 
Teşkilatında 
Performans 

Değerlendirmesi 

 
İşletme 

ABD 

Y
l/D

r KABUL 

 
 

Özkan Özsoy 

 
Prof.Dr.Abdulkadir 

BiLEN 

24
92

60
03

6 

Ülkemizde 
Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk 
Alanında 

Hazırlanan Doktora 
Tezlerinin 

İncelenmesi 

 
İşletme 

ABD 
(DR) Y

l/D
r 

KABUL 

 
Hatice CEVİZ 

 
Halil İbrahim 

ŞENGÜN 

20
92

67
44

 

Pazarlamada 
Boykot 

Uygulamaları: 
Markaların Post-
Truth Stratejileri 

 
İşletme 

ABD 
(DR) 

D
R

 

KABUL 

3       

 
Zehra ŞEN 

Dr.Öğr.Üyesi 
Mehmet Ali 
Gökdemir 24

33
20

01
0 

Modern Türk 
Seramik Sanatında 
Kültürel Motifler 

Görsel 
Sanatlar 

ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Hatice AKYOL 

 
Mehmet Remzi 

Demirel 

24
33

20
01

1 Posterlerde Dijital 
İllüstrasyon 

Kullanımı: Küresel 
İklim Değişikliği 

Görsel 
Sanatlar 

ABD 
Y

L 

KABUL 

 
Terfa AKYEL 

Dr.Öğr.Üyesi 
Mehmet Ali 
Gökdemir 

24
33

20
00

9 Joshua 
Vermillion'un 

mimari alandaki 3b 
tasarım 

çalışmalarında 
kullandığı renkler 

Görsel 
Sanatlar 

ABD Y
L 

KABUL 

3       

 
Elanur TÜRKAY 

 
Ömer Faruk 

DEMİR 

24
90

60
00

06
 

 
İnançlı işlemlerde 

İspat 

 
Özel 
Hukuk 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 

 
Osman CEYLAN 

 
Dr.Öğr.Üyesi Esra 

TEKİN 

24
90

60
01

2 

Kira 
Sözleşmelerinde 

Kiracının 
Tahliyesine İlişkin 
Tahliye Taahhüdü 
Uygulamasındaki 

Sorunlar 

 
Özel 
Hukuk 
ABD 

Y
L 

KABUL 



 

 
İzem Büke 
YURTPAY 

 
 
 

Esra TEKİN 

24
90

60
00

7 

Yabancıların Kişi 
Hallerine İlişkin 
Davalarda Türk 
Mahkemelerinin 

Milletlerarası 
Yetkisi Vakıf 
Üniversitesi 

Kurması 

 

 
Özel 
Hukuk 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
 

 
Zehranur Çelik 

 

 
Dr.Öğr.Üyesi Ömer 

ERGÜN 

24
90

60
00

4 

Medeni Hukukta 
Güncel Sorunlar- 

Mazbut 
Vakıfların 
Vakfedenin 
Olmayan 
İradesine 

Dayanarak Vakıf 
Üniversitesi 

Kurması 

 

 
Özel 
Hukuk 
ABD Y

L 

KABUL 

 
Merve POLAT 

 
Prof. Dr. Mehmet 

ÜÇER 22
90

60
17

 
Res Corporales ve 
Res Incorporales 
Işığında Dijital 

Miras 

 
Özel 
Hukuk 
ABD 

Y
L 

KABUL 

5       

 
 
 

Murathan 
YARDIMCIOĞLU 

 
 
 

Prof. Dr. Gürsel 
KAPLAN 

23
90

40
12

 

Yapay Zekanın 
Mahkemeye 

Sunulan 
Dilekçelerde 

Yanıltıcı Bir Şekilde 
Kullanılmasının 

Avukatların 
Disiplin 

Sorumluluğu 
Açısından 

İncelenmesi 

 

 
Kamu 
Hukuk
u ABD 

D
R

 

KABUL 

 

 
Ferit Yolcu 

 
Doç. Dr. Hüseyin 

Murat IŞIK 

20
90

41
13

 

Çokkültürlülük ve 
Anayasal 

Yurtseverlik 
Bağlamında 1982 

Anayasası’nda 
Kültürel 

Kimlik Hakları ve 
Yurttaşlık 

 
Kamu 
Hukuk
u ABD D

R
 

KABUL 

 

 
Ferit Yolcu 

 
 

Doç. Dr. Hüseyin 
Murat IŞIK 

20
90

41
13

 

Çokkültürlülük ve 
Anayasal 

Yurtseverlik 
Bağlamında 1982 

Anayasası’nda 
Kültürel Kimlik 

Hakları ve 
Yurttaşlık 

 
Kamu 
Hukuk
u ABD D

R
 

KABUL 

3       

 
 

Zeynep KAYA 

 
Fatma Zeynep 

SAYLIK 

24
93

10
01

7 

Ergen Bireylerde 
Benlik Saygısına 
Yönelik Yapılmış 

Çalışmaların 
İncelenmesi; 
Sistematik 

Bir Derleme 

 
Psikoloji 

ABD 

Y
L 

KABUL 



 
Azize Seda Baybur 

Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Zeynep 

Saylık 

23
99

90
07

 Orta ve Geç 
Çocukluk 

Döneminde 
Empatiyi Etkileyen 
Faktörler Üzerine 

Bir Derleme 

Klinik 
Psikoloji 

ABD Y
L 

KABUL 

2       

 
Betül Çiçek 

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Süleyman BARLAS 

24
94

00
00

8 Türk Şiirinde 
Renklerin 

Sembolizmi: Kara, 
Ak, Kızıl ve Gök’ün 

Anlam ve Duygu 
Evrenleri 

Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları 

ABD Y
L 

KABUL 

 
Ayşe ABAK 

 
Abdulsamet 

ÖZMEN 
24

94
00

00
2 

Cengiz Aytmatov ve 
Yaşar Kemal’de 

İnsan- Doğa İlişkisi 

Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları 

ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Zuhal Yıldız 

 
Abdulsamet 

ÖZMEN 23
94

00
06

 

Türk Dünyası 
Edebiyatlarında 
Ortak Temalar 

Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve 
Edebiyatları 

ABD 

Y
L 

KABUL 

3       

 
Leyla YILBAŞI 

 
Muhammed Felat 

AKTAN 

23
91

50
46

 

Erzurumlu 
Emrah’ın Halk 

Şiirlerinde Sevgili 
Motifi: Tipoloji ve 

İşlev 

Türk Dili 
ve 

Edebiyatı 
ABD 

D
R

 

KABUL 

1       

 
 

Fikret AVCI 

 
 
- 

25
90

15
00

3 1567-1568 Tarihli 
Tapu Tahrir 

Defterine Göre 
Habur’un İdari, 

Ekonomik ve Sosyal 
Durumu 

 
 

Tarih ABD 
Y

L 

KABUL 

 
Mira YILDIRIM 

 
Doç.Dr.Hakan 

Asan 

25
90

10
01

3 

Balkan Savaşları 
Sürecinde Diyarbakırlı 
Kadınların Faaliyetleri 

 
Yakınça
ğ Tarihi 

ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Celalettin Güzel 

 
Doç.Dr.Mehmet 

Salih Erpolat 

25
90

10
01

3 

Osmanlı Kroniklerine 
Göre Gedik Ahmed 

Paşa 

 
Yeniç
ağ 

Tarihi 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Hüseyin Genç 

 
Abdulazim Şimşek 

25
90

30
00

08
 Osmanlı Devleti'nden 

Türkiye Cumhuriyeti'ne 
Tarih Eğitimi Ve 

Yöntemlerinin Gelişimi 

Türkiye 
Cumhur

iyeti 
Tarihi 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
 

Semra Aktaş 

 
Doç.Dr.İbrahim 

Tavukçu 

24
90

30
01

3 Yerelden Ulusala 
Anadolu’nun Farklı 
Bölgelerinde Türk 

Kadınının Milli 
Mücadeleye Katkıları 

 
Türkiye 
Cumhur

iyeti 
Tarihi 
ABD 

Y
L 

KABUL 



 
 
 
 

 
Nihal TAVUKÇU 

 
 
 
 

 
Dr.Öğr.Üyesi Asım 

KAÇMAZ 

24
90

30
01

2 

Erken Cumhuriyet 
Döneminde Çekilen 

Milli 
Mücadele Temalı İlk 

Filmler Üzerine 
İnceleme: 

“Ateşten Gömlek”, 
“Ankara Postası” ve 

“Bir 
Millet Uyanıyor” 

Filmlerinde Tasvir, 
Retorik ve 
İmgelem 

 
 
 

 
Türkiye 
Cumhur

iyeti 
Tarihi 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Sevim ALAKUŞ 

 
Doç.Dr.İsmail 

BAYTAK 

23
33

60
11

 

Mitolojide Adalet ve 
İhanet 

kavramı(Anadolu- 
Yunan) 

 
Eskiç
ağ 

Tarihi 
ABD 

Y
L 

KABUL 

7       

 
Erkan BİTER 

Doç.Dr. 
Abdurrrahim 

ÖZMEN 24
92

00
22

3 

Yalnızlık ve Toplumsal 
Dinamikler: Sosyolojik 

Bir İnceleme 

 
Sosyolo

ji 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Cemre ARSLAN 

 
Prof.Dr. Rüstem 

ERKAN 

24
92

00
01

1 Youtube Üzerinden 
Benlik Sunumunun Bir 
Analizi: Betül Çakmak 

Rende Örneği 

 
Sosyolo

ji 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 

 
Derya AVA 

ASLAN 

 

 
Prof.Dr. Rüstem 

ERKAN 24
92

00
21

3 Toplumsal Cinsiyet 
Eşitsizliğini Yeniden 
Düşünmek: Ataerkil 

Pazarlığı ve Eril 
Tahakküm Bağlamında 

Ekonomik ve Cinsel 
Eşitsizlik 

 

 
Sosyolo

ji 
ABD 

Y
L 

KABUL 

3       

 
GÜNEY ALP 

 
Doç. Dr. Selen 

TEKALP 

25
88

70
00

6 The Role of 
Environment in 

Human Behavior: A 
Study of Lord of the 

Flies 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 

Mehmet Yusuf SUNA 

 

Doç. Dr. Selen 
TEKALP 2 3

88
76

94
 A Thematic Analysis 

of the Theme of 
Silence in To the 
Lighthouse and 

Beloved 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Diyar YILMAZ 

KARAGÜL 

 
Doç. Dr. Ecevit 

BEKLER 

25
88

70
00

1 James Joyce’un 
Eveline Adlı 

Çalışmasında Özel 
Alana Hapsedilmiş 
Kadının Öznelliği 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Ömer AKIN 

Dr. Öğr. Üyesi 
OZAN DENİZ 
YALÇINKAYA 25

88
70

00
3 The Construction of 

Gothic Aesthetics: 
Fear and Space in the 
Novel Frankenstein. 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 



 
Neval Kaplan 

Salman 

 
Doç.Dr.Ecevit 

BEKLER 

24
88

70
00

6 The Punishment 
of Female Power: 

A Feminist 
Analysis of Lady 

Macbeth 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
 

 
Mehmet Başçı 

 
 
 

 
Doç. Dr. Ecevit 

Bekler 

24
88

70
00

5 

Language, Power, 
and Identity in The 

Adventures of 
Huckleberry Finn: A 

Critical Discourse 
Analysis Through 

Fairclough’s 
Framework 

 

 
İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 
Merve Yıldırım 

 
Doç. Dr. Ecevit 

BEKLER 

24
88

70
00

4 Monstrous 
Masculinity and 

Silent Femininity: 
Gender and Power in 

Frankenstein 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

 

 
Ayşen Seven 

 

 
Doç. Dr. Ecevit 

Bekler 24
88

70
00

2 Behind the 
Wallpaper: Female 

Madness as 
Resistance in 

Victorian Fiction 

İngiliz 
Dili ve 

Edebiyatı 
ABD 

Y
L 

KABUL 

8       

 
Habibe DURMUŞ 

 
Prof. Dr. Aytaç 

COŞKUN 23
90

70
12

 

Zerzevan Kalesi Geç 
Roma Dönemi 

Kandilleri 

 
Arkeoloji 

ABD Y
L 

KABUL 

 
Ayşe Poyraz 

 
Prof. Dr. Aytaç 

COŞKUN 23
90

70
09
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